Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS

Secretaria de Administração e Fazenda
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 007/2016.

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS RELATIVOS A
FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA E DO GABARITO
PROVISÓRIO.

A empresa IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda. e com acompanhamento da
Comissão Especial designada pela Administração Municipal, nos termos do edital de processo seletivo
público nº 001/2016, no uso de suas atribuições, nos termos do CAPITULO VII e seus subitens, TORNA
PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que após a análise dos recursos interpostos pelos
candidatos, quanto ao gabarito provisório e a formulação de questões, a banca examinadora prolatou
as seguintes decisões:

1º. Fica deferido os seguintes requerimentos:

INSCRIÇÃO EMPREGO QUESTÃO DECISÃO

319364 Técnico em enfermagem 29 Anulada questão, não há alternativa correta

2º. Fica indeferido os seguintes requerimentos:

INSCRIÇÃO EMPREGO QUESTÃO DECISÃO

310109, 306688,
306688

Odontólogo 21, 24 e 25 Mantem-se a alternativa do gabarito

312655 Psicólogo 12 Mantem-se a alternativa do gabarito

313006,  Técnico em enfermagem 23 Mantem-se a alternativa do gabarito

3º. Nos termos do edital, não cabem recursos administrativamente das decisões da Comissão de
Acompanhamento do Processo Seletivo Público.

Chapecó (SC), 27 de abril de 2016.

IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda.